２０１３年１０月２５日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  若 林   純

（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  広報部長 佐 藤 恵 子

（TEL 06-6367-3181）

当社子会社の業績予想との差異に関するお知らせ

当社子会社である株式会社家族亭において、平成２６年３月期第２四半期（平成２５年４月１

日～平成２５年９月３０日）の業績について、別紙「業績予想との差異に関するお知らせ」の

とおり公表いたしましたのでお知らせいたします。
                                以 上

平成 25 年 10 月 25 日

各  位

会社名 株式会社 家 族 亭

代表者名 代表取締役社長 入江 一晃

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9931）

問合せ先

役職・氏名 代表取締役専務執行役員

                    管理本部長 後藤 秀明

電話番号  06-6227-6030

業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 25 年５月７日付公表した平成 26 年３月期第２四半期（平成 25 年４月 1日～平成 25 年９月 30 日）の業績予想

との差異について、下記の通りお知らせいたします。

記

1．平成 26 年３月期第２四半期(累計)個別業績予想数値との差異(平成 25 年４月 1 日～平成 25 年９月 30 日)

                                        （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 4,200 110 130 40 5 円 69 銭

第２四半期実績値（Ｂ） 4,252 134 160 71 10 円 16 銭

増減額（Ｂ－Ａ） 52 24 30 31

増減率（％） 1.3 22.2 23.5 78.6

(ご参考) 前期第２四半期実績

（平成 25 年３月期第２四半期）
4,093 11 35 △45 △6 円 48 銭

2．業績予想との差異が生じた理由

   当第２四半期累計期間において売上高は、ほぼ計画どおりに推移しており、原価および販売管理費の管理の徹底と、

税効果会計における繰延税金資産の追加計上により、営業利益、経常利益、四半期純利益が平成25年5月7日の前回発

表予想を上回りました。

  （注）上記予想数値は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上